
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Střední odborná škola EDUCAnet Brno, o.p.s. 
poštovní adresa: 
Arménská 21, 625 00 Brno – Bohunice 
tel./fax: 547 21 21 00, mobil: 774 073 317 
IČ: 253 26 228 
e-mail: brno@educanet.cz, www.educanet.cz 
zapsal Krajský soud v Brně, oddíl O, vložka 24 

Zápis ze zasedání školské rady dne 6. 6. 2017 

  
Dne 6. 6. 2017 proběhlo zasedání školské rady, zřízené dne 15. 11. 2016. 

Funkční období členů školské rady je tři roky, tj. období od 15. 11. 2016 do               

14. 11. 2019. 

 

Přítomni:  

● Místopředsedkyně školské rady:  Mgr. Veronika Mallatová Bartošová, MBA 

● Zástupce zákonných zástupců žáků: paní Eliška Brodská 

● Předsedkyně školské rady: Mgr. Zuzana Kadlecová 

 

Program jednání: 

1. Používání strategických postupů při výuce: 

a) obsah výuky 

b) výukové metody 

c) organizace 

2. Spolupráce s dalšími školami v síti EDUCAnet 

a) projekty, které byly v tomto školním roce realizovány 

b) srovnávací testy z anglického jazyka 

 

Závěr zasedání školské rady:   

1. Školská rada projednala strategické postupy a jejich zapojení do výuky. 

2. Školská rada projednala a zhodnotila projekty a srovnávací testy, které byly 

realizovány v rámci sítě.              


